

PLANILHA DE MATERIAL HOSPITALAR

Item	Discriminação	Medida	Qtde	Unitário	Total
1	Auto Lanceta disparo automatico	Unid	20.000	R\$0,15	R\$3.000,00
2	Agulha Desc. 40x12 c/ 100	Unid	800	R\$6,85	R\$5.480,00
3	Agulha Desc. 20,055 c/ 100	Cx	800	R\$5,92	R\$4.736,00
4	Agulha Desc. 25x7 c/ 100	Cx	800	R\$5,92	R\$4.736,00
5	Agulha Desc13X0,45 c/ 100	Cx	800	R\$5,92	R\$4.736,00
6	Alcool 70% 1LT	Lt	8.000	R\$4,92	R\$39.360,00
7	Atadura de Crepom 10cmx1,80m	Un	5.000	R\$0,59	R\$2.950,00
8	Atadura de crepom 20cmx1,80m	Unid	5.000	R\$0,92	R\$4.600,00
9	Algodão Ortopédico em mantas em fibras de algodao cru 10x100m	Unid	200	R\$0,83	R\$166,00
10	Agua destilada para autoclave deionizada, não esteril 1lts	lts	500	R\$9,85	R\$4.925,00
11	Alcool em gel	lts	2.000	R\$4,92	R\$9.840,00
12	Avental descartavel gramatura 50	Un	5.000	R\$2,96	R\$14.800,00
13	Bolsa de colostomia	Un	420	R\$13,85	R\$5.817,00
14	Bolsa coletora de urina sistema fechado	Un	240	R\$4,62	R\$1.108,80
15	Bobina de papel para eletrocardiograma 215mmx30m	Un	200	R\$28,60	R\$5.720,00
16	Cateter Venoso n 24 c/ 100un	Cx	100	R\$63,00	R\$6.300,00
17	Cateter venoso n 22 c/ 100un	Cx	100	R\$59,00	R\$5.900,00
18	Cateter venoso n 20 c/ 100un	Cx	100	R\$59,00	R\$5.900,00
19	Campo fenestrado esteril	Cx	3.000	R\$0,63	R\$1.890,00
20	Curativo absorvente com prata embalado individualmente de hidrofibra antimicrobiano, esteril, macio, composto por carboximetilcelulose sódica e prata com medidas de 9cmx11cm a 11cmx11xm	Unid	500	R\$33,85	R\$3.385,00
21	Compressa de gaze não esteril 705x7,5cm desnidade 13 fios c/ 100	Unid	100	R\$63,70	R\$6.370,00
22	Cateter Tipo Óculos Adulto	Unid	500	R\$1,36	R\$680,00
23	Curativo redondo hipoalergenico c/ 100un	Cx	100	R\$15,60	R\$1.560,00
24	Colagenase, apresentação associada com cloranfenicol, concentração 0,6UI 1, pomada, bisnaga 30g	Unid	200	R\$12,85	R\$2.570,00
25	Coletor de urina 20ml com tampa de rosca	Unid	2.000	R\$0,49	R\$980,00
26	Dispositio de incontinencia urinaria c/ extensor n 6 c/ preservativo de latex, descartavel atoxico, apirogenico esteril	Un	200	R\$2,23	R\$472,00
27	Descartex 13lts	Unid	100	R\$5,63	R\$563,00
28	Descartex 7 lts	Unid	100	R\$4,82	R\$482,00
29	Esparadrapo impermeavel branco 10x4,5 cm	Un	5.000	R\$8,63	R\$43,15
30	Eletrodos descartaveis	Un	10.000	R\$0,32	R\$3.200,00
31	Especulo P	Un	2.000	R\$1,19	R\$2.380,00
32	Especulo M	Un	5.000	R\$1,23	R\$6.150,00
33	Especulo G	Un	3.000	R\$1,59	R\$4.770,00

34	Equipo Macrogotas c/ Ejetor Lateral e Pinça Roleta	Un	10.000	R\$0,86	R\$8.600,00
35	Espatulo tipo ayre c/ 100	Un	500	R\$8,92	R\$4.460,00
36	Fita autoclavica	Un	2.000	R\$5,65	R\$11.300,00
37	Fio guia metal 50cm	Un	20	R\$49,80	R\$996,00
38	Frasco p/ nutrição enteral	Un	1.000	R\$1,39	R\$1.390,00
39	Fio nylon 6-0 agulhado	Cx	500	R\$38,96	R\$19.480,00
40	Fio nylon 5-0 agulhado	Cx	500	R\$38,96	R\$19.480,00
41	Fio nylon 4-0 agulhado	Cx	500	R\$38,96	R\$19.480,00
42	Fio nylon 3-0 agulhado	Cx	500	R\$38,96	R\$19.480,00
43	Gaze esteril 13 fios 7,5cmx7,5cm	Unid	30.000	R\$0,73	R\$21.900,00
44	Garrote com trava adulto e infantil medidas 2,5cmx3,5cm	Unid	1.000	R\$18,60	R\$18.600,00
45	Gel p/ Eletrocardiograma 5 lt	Unid	20	R\$32,20	R\$644,00
46	Kit com escova dergemante	Unid	500	R\$3,25	R\$1.625,00
47	Lamina p/ bisturi n 11 c/ 100	Cx	100	R\$38,90	R\$3.890,00
48	Lamina p/ bisturi n 23 c/ 100	Cx	100	R\$38,90	R\$3.890,00
49	Luva de procedimento P	Cx	1.000	R\$11,80	R\$11.800,00
50	Luva de procedimento M	Cx	3.000	R\$11,80	R\$35.400,00
51	Luva de procedimento G	Cx	3.000	R\$11,80	R\$35.400,00
52	Luva esteril 7,5	Unid	3.000	R\$1,15	R\$3.450,00
53	Luva esteril 6,5	Unid	3.000	R\$1,15	R\$3.450,00
54	Luva esteril 6,0	Unid	3.000	R\$1,15	R\$3.450,00
55	Lençol de papel 70cmx50m	Unid	2.000	R\$9,92	R\$19.840,00
56	Lamina para microscopia	Unid	1.000	R\$0,13	R\$130,00
57	Mascara de proteção N-95	Unid	20.000	R\$0,49	R\$9.800,00
58	Mascara cirurgica não tecido 3 camadas	Unid	40.000	R\$0,90	R\$36.000,00
59	Mascara cirurgica tripla	Unid	10.000	R\$4,50	R\$45.000,00
60	Oculos para proteção	Unid	800	R\$3,92	R\$3.136,00
61	Papel Toalha branco	FD	3.000	R\$9,92	R\$29.760,00
62	Papel grau cirurgico 100mmx100m	Unid	500	R\$48,60	R\$24.300,00
63	Soro Ringer, simples solução injetavel sistema fechado 500ml	Fr	2.000	R\$9,96	R\$19.920,00
64	Soro Ringer, associado a lactado de sodio solução injetavel fechado 500ml	Fr	3.000	R\$9,96	R\$29.880,00
65	Saco para residuo de lixo hospitalar escrita infectante 30lts branco	Unid	30.000	R\$0,23	R\$6.900,00
66	Saco para residuo de lixo hospitalar escrita infectante 100lts branco	Unid	20.000	R\$0,32	R\$6.400,00
67	Seringa 5ml s/ agulha c/ 50	Cx	500	R\$9,50	R\$4.750,00
68	Seringa 10ml s/ agulha c/50	Cx	500	11,50,	R\$5.750,00
69	Seringa 20ml s/ agulha c/ 50	Cx	500	R\$24,50	R\$12.250,00
70	Seringa 3ml s/ agula c/ 50	Cx	500	R\$6,80	R\$3.400,00
71	Seringa 1ml gramatura em ml/ sem agulha pu com agulha removivel c/ 50	Cx	2.000	R\$9,50	R\$19.000,00
72	Scalp 23G	Cx	500	R\$21,60	R\$10.800,00
73	Sonda Uretral de alivio n 12	Unid	10.000	R\$0,99	R\$9.900,00
74	Saco coletor sistema aberto	Unid	50.000	R\$0,35	R\$17.500,00

75	Sonda vesical de demora triplo lumem n12	Unid	1.000	R\$2,92	R\$2.920,00
76	Soro fisiologico 250ml	Cx	3.000	R\$4,85	R\$14.550,00
77	Soro fisiologico 500ml	Cx	3.000	R\$7,38	R\$22.140,00
78	Soro fisiologico 100ml	Cx	3.000	R\$3,96	R\$11.880,00
79	Scalp com canula em aço inoxidavel	Unid	50	R\$21,20	R\$1.060,00
80	Soro Glicosado 50%	Cx	500	R\$9,68	R\$4.840,00
81	Soro Ringer Lactado	Cx	500	R\$11,98	R\$5.990,00
82	Soro Ringer Simples	Cx	500	R\$11,98	R\$5.990,00
83	Tubo de coleta 10ml	Fr	2.000	R\$0,63	R\$1.260,00
84	Tentacanela material aço inoxidavel	Unid	100	R\$13,40	R\$1.340,00

TOTAL R\$ 800.000,00